
                                                          Uchwała Nr XXII/125/17 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie  przyjęcia darowizny przez  Gminę Kiernozia 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Gminy w Kiernozi 

uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie  przez Gminę Kiernozia darowizny 

nieruchomości o numerach ewidencyjnych działek: 

- nr 106/1 o powierzchni 0,0869 ha położonej w obrębie geodezyjnym 

Różanów; 

- nr 11/1 o powierzchni  0,0036 ha  położonej w obrębie geodezyjnym  

Sokołów-Towarzystwo; 

 - nr 9 o powierzchni 0,27 ha położonej w obrębie geodezyjnym Sokołów-

Towarzystwo, 

stanowiących własność osób fizycznych z przeznaczeniem na drogę dojazdową 

do pól. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


